

AJ Advice og Invest af 1994 ApS

Mortonsvej 32
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 78 52 49 28

Årsrapport for 2016
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Jørgen Tjørning
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: AJ Advice og Invest af 1994 ApS
Mortonsvej 32
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 78 52 49 28

Stiftet: 15. maj 1985

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Alma Tjørning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.590.

Egenkapitalen udgør kr. 6.242.370.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		158.876	100.718
Personaleomkostninger.....	1	<u>-100.196</u>	<u>-93.881</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		58.680	6.837
Finansielle indtægter		23.230	1.126.888
Finansielle omkostninger		<u>-73.277</u>	<u>-121.962</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.633	1.011.763
Skat af årets resultat	2	<u>-4.043</u>	<u>-238.172</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.590</u>	<u>773.591</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>4.590</u>	<u>773.591</u>
Disponeret i alt		<u>4.590</u>	<u>773.591</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		13.750	750
Andre tilgodehavender		128.822	107.669
Selskabsskat		<u>65.724</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>208.296</u>	<u>108.419</u>
Værdipapirer		<u>9.485.501</u>	<u>8.770.267</u>
Likvide beholdninger		<u>8.081</u>	<u>692.643</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.701.878</u>	<u>9.571.329</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.701.878</u></u>	<u><u>9.571.329</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud		5.992.370	5.987.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>6.242.370</u>	<u>6.237.780</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	183.343
Anden gæld		<u>3.459.508</u>	<u>3.150.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.459.508</u>	<u>3.333.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.459.508</u>	<u>3.333.549</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.701.878</u>	<u>9.571.329</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015			
Lønninger	96.000	90.000			
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0			
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>4.196</u>	<u>3.881</u>			
Personale omkostninger i alt	<u><u>100.196</u></u>	<u><u>93.881</u></u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>			
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.043	238.172			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>			
Skat af årets resultat i alt	<u><u>4.043</u></u>	<u><u>238.172</u></u>			
3 Egenkapital					
	Selskabs-	Reserve for			
	kapital	nettoopskriv-	Overført	Foreslået	Egenkapital
		ning efter	resultat	udbytte	i alt
		indre værdis			
		metode			
Egenkapital primo	250.000	0	5.987.780	0	6.237.780
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>4.590</u>	<u>0</u>	<u>4.590</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.992.370</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.242.370</u></u>
				31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 1.000				<u><u>250.000</u></u>	<u><u>250.000</u></u>